
POCOLOR PRIMER

Description

POCOLOR PRIMER
Ã«shtÃ« rrÃ«shirÃ« akrilike pÃ«r pÃ«rdorim tÃ« brendshÃ«m dhe tÃ« jashtÃ«m. Mund tÃ«
pÃ«rdoret pÃ«r mbulimin e sipÃ«rfaqeve para se tÃ« aplikohet boja. Me Pocolor Primer aftÃ«sia e
sipÃ«rfaqes pÃ«r tÃ« absorbuar reduktohet, forcon sipÃ«rfaqen e bÃ«n atÃ« tÃ« lÃ«muar dhe boja
pÃ«rfundimtare rezulton mÃ« e mirÃ«. PÃ«r rezultate tÃ« shkÃ«lqyera, reciprociteti i
shpÃ«rbÃ«rjes me ujÃ« Ã«shtÃ« 1:2, por tolerohet nÃ« 1:5.

 

PÃ«rgatitja dhe aplikimi Parametrat
Koha e aplikimit pas pÃ«rzierjes me ujÃ« 2 h.
Koha e tharjes sÃ« materialit 12 h.
TrashÃ«sia e aplikimit 1 â��  2 mm.
Granulimi 0-1.2 mm.
Konsumi 350 g/m2.
Temperatura e ajrit dhe e sipÃ«rfaqes +5/+25Â°C
NgjyrÃ«
Qese kg 10/20
Ã� anta/paletÃ« 60/36
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